[image: image1.jpg]

  ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.04.2017 г.   №240
  г. Новая Ляля

 Об утверждении состава антитеррористической комиссии
 Новолялинского городского округа
          В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», на основании Положения и Регламента антитеррористической комиссии в муниципальном образовании на территории Свердловской области, утвержденных Губернатором Свердловской области, председателем антитеррористической комиссии в Свердловской области 12 января 2007 года, постановления главы Новолялинского городского округа от 05.04.2017 №222 «Об утверждении  Положения и Регламента антитеррористической комиссии Новолялинского городского округа», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Утвердить состав антитеррористической комиссии Новолялинского городского округа  (прилагается).

  2. Считать утратившим силу постановление главы Новолялинского городского округа от 11.07.2014 №795 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии Новолялинского городского округа» (с изменениями от 20.02.2015 №152; от 15.12.2015 №1396; от 27.01.2016 №38; от 22.03.2016 №185;)
 3. Опубликовать данное постановление в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа www.nlyalyago.ru.

 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава округа                                                                                       С.А.Бондаренко
                                                                                                                                   Приложение

к постановлению главы

Новолялинского городского округа

                                                                                                        от 10.04.2017 г.  №240
СОСТАВ

антитеррористической комиссии Новолялинского городского округа

1. Бондаренко Сергей Александрович - глава Новолялинского  городского

                                                               округа, председатель комиссии;

2. Кильдюшевская Елена Владимировна – заместитель главы администрации Новолялинского городского округа по социальным и общим вопросам, заместитель председателя комиссии;

  3. Павлов Сергей Владимирович – начальник МО МВД России «Новолялинский», заместитель председателя комиссии;
4. Плесцов Михаил Леонидович - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Новолялинского городского округа, секретарь комиссии;

5.Лесников Константин Константинович - заместитель главы администрации Новолялинского городского округа по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта и связи;

6. Мадиарова Марина Владимировна - начальник Финансового Управления

    администрации Новолялинского городского округа;

7. Савченков Николай Иванович - начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи, строительства и природопользования администрации Новолялинского городского округа;

8. Бондаренко Алексей Александрович - начальник Управления Лобвинской    территории администрации Новолялинского городского округа;

9.  Никитин Алексей Юрьевич - уполномоченный ФСБ г. Серов (по  согласованию);

10.Брыляков Евгений Геннадьевич - начальник ПЧ 16 71 ОФПС МЧС России по Свердловской области;

11.Тутубалина Оксана Владимировна –. начальник отделения по вопросам миграции МО МВД  России «Новолялинский».
12.Бухаров Максим Александрович – заместитель начальника МО МВД России «Новолялинский»;
13.Ветошкин Андрей Станиславович – и.о.главного врача ГБУЗ СО                         « Новолялинская районная больница» (по согласованию).
14. Бармин Виктор Александрович - начальник ОНД и ПР ГО Верхотурский,   Новолялинскому ГО ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию).
15.Безруков Виталий Александрович – начальник МКУ Новолялинского городского округа «Единая дежурно-диспетчерская служба»;